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. PE Jus pour Roétis MAGGI®
Shs B Boite de 750 g jusqu'a 30 L

ROTIS ':‘750‘
Te CODE EAN
7613033999109

BENEFICES CLES DU PRODUIT

DENOMINATION LEGALE

Un produit polyvalent pour accompagner tous types de viandes
roties

A trés faible teneur en matiéres grasses

Sans exhausteur de go(t ajouté

Excellente dilution dans un liquide bouillant ou froid

Excellente tenue en liaison chaude et froide

Jus pour rétis déshydraté

INGREDIENTS

Maltodextrine, sel, fécule de pomme de terre, Iégumes 14% : oignon, tomate ; ardmes (blé), graisse de poule, extrait de levure, colorant:
caramel ordinaire; extrait de chicorée, épaississant : gomme guar ; extrait de viande de beeuf, ail, extrait de poivre, extrait de thym, laurier,
antioxydant : extraits de romarin.

Peut contenir des traces de lait, ceuf, céleri.

ALLERGENES MAJEURS

ENGAGEMENT QUALITE

Conformément a la directive européenne en vigueur relative a - NESTLE a un systéme de management de la qualité, le NQMS
I'étiquetage des denrées alimentaires et au reglement en vigueur fixant (NESTLE Quality Management System), en cohérence avec les
les procédures relatives a la sécurité des denrées alimentaires : systemes ISO 9001 et ISO 22000.

- Etiquetage conforme a la réglementation en vigueur sur les OGM
- Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : - Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.
blé - Certifications usines: ISO 9001, ISO 22000, ISO 14001, OHSAS
- Traces d'allergeénes potentiellement présents : lait, ceuf, céleri. 18001

- Agrément sanitaire: site non soumis a agrément sanitaire
Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car
seules celles-ci font foi.

MODE D'EMPLOI

1. Délayer le produit dans le liquide bouillant ou froid.
2. Porter ou maintenir a ébulition. Cuire 3min.

DIONYA
Base pour sauce Base pour cuisson
o . Produit
Produit déshydraté i . .
Eau egilae 615 I[tres déshydraté Eau Nombre de litres reconstitués
reconstitués
509 1 litre 1 litre 259 1 litre 1 litre
La boite 15  litres 15  litres La boite 30 litres 30 litres

UTILISATION

Un produit simple d'utilisation, efficace et extrémement polyvalent pour la réalisation de tous types de jus de viandes réties (volaille, beeuf, porc,
veau, agneau...)

Version du 20/06/2014

Les derniéres mises a jour sont disponibles sur notre site internet www.nestleprofessional .com
Page 1/2



Jus pour Rétis MAGGI®
Boite de 750 g jusqu'a 30 L

CODE EAN

7613033999109

DECLARATION NUTRITIONNELLE

1323 kJ 66 kJ A trés faible teneur en matiéres grasses
Valeur énergétique
314 Kkcal 16  kcal
Matieres grasses 55 g 03 g
-dont acides gras saturés 19 ¢ 01 g

Pour réaliser des recettes légéres et riches en goit

-dont sucres 6,8 ¢ 03 g
Fibres alimentaires 58 ¢ 03 g
Protéines 11 g 05 ¢
Sel 175 g 08 g

AVANTAGES ET BENEFICES DU PRODUIT

Le Jus pour Rétis Maggi est un produit polyvalent, pour accompagner toutes les viandes réties: volaille, boeuf, porc, veau, agneau...
- Produit facilement personnalisable

- Pour accompagner et réhausser la saveur des viandes

- Pour des utilisations variées

- Sans exhausteur de godt ajouté, sans colorant artificiel

- Excellente dilution dans un liquide bouillant ou froid

- Excellente tenue en liaison chaude ou froide

- Excellente tenue au bain-marie

- Conditionnement idéal : la boite service => pratique, hermétique, refermable, empilable et réutilisable

- Etiquette claire facilitant I'identification de la gamme, du produit et des informations clés

- Bordereau de tragabilité détachable et une déclaration compléte des allergenes

- Bon rapport qualité/prix : garantie du respect des exigences qualité de NESTLE PROFESSIONAL® & un colt maitrisé

CONSERVATION - STOCKAGE

Date Limite d'Utilisation Optimale (DLUO) : 15 mois.
A conserver dans un endroit sec et frais. Bien refermer aprés ouverture et utiliser dans les meilleurs délais.

DONNEES LOGISTIQUES

Unité consommateur (UC) Boite 7613033999109 0,75 kg 0,85 kg 132 x 145 x 147
Unité de distribution (UD) Carton 7613033999116 4,5 kg 5,24 kg 396 x 290 x 152
Palette  Gerbable: Oui Palette 7613033999123 252 kg 319 kg 1200 x 800 x 1214
15.290.000 a 12202513 | 2103909010 France 6 8 7 56 336
o.mﬂ F I iml en i Nestlé France S.A.S. 542 014 428 RCS MEAUX ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.
Infos, nutrition, conseils... ‘

Nos experts et nos diététiciennes sont 4 votre écoute

(Coit d'un appel local depuis un poste fixe}
WV com

MNESTLE FRANCE, 7 Bd Pierre Carle, P R o F E S S ' 0 N A L
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Créateur de Solutions Culinaires & Boissons
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